



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: **6/2021**Data do Processo: **27/01/2021**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	400,000	KG	Bife de carne bovina de boa qualidade, RESFRIADO, inspeciona	31,4500	12.580,00
2	2.850,000	KG	Carne bovina moída, tipo 1, sem gordura, sem nervo,	24,3300	69.340,50
3	4.500,000	KG	Carne de frango, tipo coxa e sobrecoxa, sem dorso	8,4900	38.205,00
4	2.000,000	KG	Carne suína, com osso, tipo bisteca, embalada em papel	17,6600	35.320,00
5	500,000	KG	Coração de galinha, Congelada, inspecionada. Deve possuir id	22,6600	11.330,00
6	2.500,000	UN	EMPANADO DE FRANGO 100 gr	1,6000	4.000,00
7	1.500,000	KG	Filezinho de frango tipo sassami, Congelado, inspecionado. D	13,6400	20.460,00
8	1.300,000	UN	HAMBURGUER CARNE BOVINA UNIDADE 90 gr	1,6000	2.080,00
9	500,000	KG	LINGUIÇA TOSCANA E PERNIL TIPO 1:	15,9400	7.970,00
10	300,000	KG.	Moela de galinha. Congelada, inspecionada. Deve possuir iden	11,3300	3.399,00
11	350,000	KG.	MORTADELA 1 KG	11,4400	4.004,00
12	2.000,000	KG	Músculo de gado, do traseiro de 1ª qualidade. Congelado, i	20,4700	40.940,00
13	400,000	KG	PALETA DE GADO DESOSSADO, CONGELADO C/INSPEÇÃO DO SIF,SIE...	29,9000	11.960,00
14	800,000	KG.	PEITO DE FRANGO INTEIRO KG	12,9400	10.352,00
15	3.500,000	KG	Pernil , carne de porco, sem pele, sem gordura, parte trasei	15,9900	55.965,00
16	420,000	KG.	PRESUNTO 1 KG	22,0000	9.240,00
17	500,000	KG.	QUEIJO COLONIAL KG	28,5000	14.250,00
18	400,000	UN	Salsicha de suíno, resfriada. Deve possuir rótulo com data	17,4900	6.996,00
19	300,000	UN.	SALSICHA EMBALAGEM DE 05 KG CADA COM SELO DE INSPEÇÃO	47,0000	14.100,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	372.491,50